利用者団体長　様

　　　　ＮＰＯ法人

　新春の候　益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素より、くさつ健・交クラブの事業活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

　さて、令和６年度(2024年度)も当クラブが草津中学校体育館の開放事業を管理するこ

とが決まりましたので、下記の通り、利用団体の募集を行い、調整会議を開催してご利用団

体を決めさせて頂こうと思っております。

　つきましては、利用を希望される団体の方は、草津中学校開放を参照の上、申し込みホー

ムにて期日までに申し込んでください。

(昨年までの書類での受け付けは、いたしません。)

　なお、申し込まれた団体代表者の方は、必ず下記の調整会議への出席をお願いします。

（１）登録希望調書の受付開始（2024年1月8日(月)10時より）

（2）登録希望調書の提出締め切り（2024年1月22日(月)17時まで）

（3）ホームページに登録希望状況掲載（2024年1月15日頃より）

（4）変更受付期間（2024年1月23日(火)～1月29日(月)17時まで）

（5）調整会議（必ず出席のこと。欠席されますと登録希望調書は無効とします）

期　日 2024年2月5日（月）

時　間 １９時より

場　所 ＹＭＩＴアリーナ　会議室

草津市野村3-3-27　電話077-563-1265

（6）問合せ 携帯　090-8938-9668　中野

（7）問合せ上履き及び、下履きを入れる袋を持参してください。

以上

令和６年１月

　理事長　　中野　吉一

くさつ健・交クラブ

記

２０２４年度草津中学校開放利用者募集と

利用手続きについて